
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Massazza. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 

 

 
 

Via Castello n.3 - 13873 MASSAZZA - C.f: 81005450028 -  0161/852206 - telefax 0161/852059 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Tecnico e Tecnico - Manutentivo 

 

 

N. 250 DEL 21/11/2019 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO PER LA FORNITURA DI CASSETTE 
PER OSSARI  E COFANI CARTONE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VEZZANI S.P.A. 
- CIG. ZEA2AC5098           

 
L'anno duemiladiciannove, il giorno ventuno del mese di novembre nella sede del Comune di 
Massazza, il sottoscritto dott. Enrico Casana nominato Responsabile del Servizio Tecnico e 
Tecnico - Manutentivo, giusto decreto del Sindaco di Massazza n. 4 del 30/05/2019 
 

PREMESSO che in previsione delle prossime esumazioni occorre prevedere alla  fornitura 
di cassette per ossari in lamiera, cofani in cartone e teli biodegradabili; 
 
VISTO al proposito il preventivo pervenuto in data 20/11/2019   prot. n° 4986  dalla Ditta 
VEZZANI SPA con sede in Via M. Tito n° 3  - Montecavolo per un importo complessivo di 
€. 215,00; 

 
DATO ATTO che è stato acquisito ai fini delle disposizioni sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, servizi e forniture il Codice 

Identificativo di Gara (C.I.G.):  ZEA2AC5098; 
 
RILEVATO che i dati relativi ai vantaggi economici corrisposti con la presente determinazione sono 
soggetti a pubblicazione art.37 del D. Lgs. 33/2013; 
 
DATO ATTO che la procedura di affidamento e la relativa norma di attribuzione è la seguente: 
- affidamento diretto D.Lgs. n°50/16 
 
ATTESA l’opportunità e la necessità di procedere in merito; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, N. 267 
 
VISTO il bilancio di previsione 2019/2021 
 

 
DETERMINA 

 
Di approvare, quindi affidando, il preventivo pervenuto in data 20/11/2019   prot. n° 4986  
dalla Ditta VEZZANI SPA con sede in Via M. Tito n° 3  - Montecavolo per un importo 

C O M U N E  D I  M A S S A Z Z A  
Provincia di Biella 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Massazza. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line 

 

complessivo di €. 215,00, pper la fornitura di cassette per ossari in lamiera, cofani in 
cartone e teli biodegradabili; 
 ; 
Di imputare come segue: 

Soggetto C / R Anno Missione 
Prog. Tit. 

Voce Cap. Art. Importo 
€ 

VEZZANI SPA C 2019 12.09.2 9530 5 1 263,39 

 
1) Di dare atto che le obbligazioni derivanti dagli impegni diverranno esigibili nell’esercizio 

2019; 
2) di inviare la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, visto il  

D.lgs. 18.08.2000 n.267; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           (F.to dott. Enrico Casana) 
 

 
N.       R.P. 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata per quindici giorni consecutivi sul sito informatico del 
Comune di Massazza all’indirizzo http://www.comune.massazza.bi.it a norma dell’articolo 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.  
 
Massazza,27/11/2019  

        
             IL SEGRETARIO COMUNALE 

  ( F.to: Dott. Guido Ingrassia )


